Indicação N°    -2024

Exmo. Sr. Pr. Sérgio Ferreira Costa
Prefeito Municipal de Santa Luzia

Na forma regimental e após ouvir o Plenário, indico ao Sr. Prefeito, que
interceda junto ao(s) órgão(s) competente(s), Capina e Limpeza na

academia ao ar livre da rua Claudivino Pereira ao lado do Nº210 no
bairro Cristina A.

Justificativa: Faz-se justo tal pedido, uma vez que os moradores pedem
para ficar livre daquele mato alto que atrapalha as crianças a

frequentarem o local pois atrai bichos peçonhentos e o povo está
jogando lixo.

Sala das Sessões, 10 de Dezembro de 2024.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320038003100330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320038003100330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.